
タケダ(TCC)

ディバイダー・⼼電図スケールセット ⼼
電図スケール 23-5897-02 タケダ(TCC) 
25-3072

 ¥3,350(税抜き)

商品説明

●1分間の⼼拍数が簡単に分かります。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：174×117mm
●本体重量：49g
●材質：本体／スチール・樹脂、ケース／アルミニ
ウム

●仕様：4×RR ダブル表⽰⽬盛、2×RR 25/Sec
●個装⼊数：1個
●構成品：ディバイダー、⼼電図スケール

25-3072
4986441253723
23-5897-02
00660051
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.420 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.378 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=464
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=420
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